PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 009/2023

A Comissão, no uso de suas atribuições, após o decurso do prazo de recurso, torna pública a

lista dos inscritos que tiveram suas inscrições invalidadas:

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

Camile Costa Silva Validada    Apresentou todos os documentos

Maria Eduarda Antunes

Lehmann

Validada  Apresentou todos os documentos

Gabrieli Lehmann Antunes Validada  Apresentou todos os documentos

Jaques Douglas Oliveira de

Souza

Validada Apresentou todos os documentos

Letícia Vitória Klegin da Silva Validada  Apresentou todos os documentos

Aline de Liz de Morais Validada Apresentou todos os documentos

A Comissão

Portaria n. 12/2023

Otacílio Costa, 04 de agosto de 2023.